
fHiLoHA (í-

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1093520 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0511 Česká Lipa Obec: 561380 Česká Lipa
Kat.území: 621544 Dolní Libchava List vlastnictví: 1

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 02.04.2019 13:35:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Česká Lipa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 00260428
Česká Lípa

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
391/2 7000 orná půda zemědělský půdní 

fond
421/12 501 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
421/13 1012 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
423/4 725 orná půda zemědělský půdní 

fond
428/1 63018 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
428/5 9420 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
430/4 196 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
433 1161 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
434/6 134145 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
434/10 106109 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
434/12 47372 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
436 412 ostatní plocha ostatní

komunikace
440 1064 ostatní plocha ostatní

komunikace
441 55438 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
442 598 ostatní plocha ostatní

komunikace
444/1 51 ostatní plocha ostatní

komunikace
444/2 209 ostatní plocha ostatní

komunikace
445/4 28562 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
447 3645 ostatní plocha ostatní

komunikace
454/10 1307 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
454/11 1376 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.
strana 1



Okres: CZ0511 Česká Lipa Obec: 561380 Česká Lipa
Kat.území: 621544 Dolni Libchava List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 02.04.2019 13:35:02

468/1 76854 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

468/2 309 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

469 875 ostatní plocha ostatní
komunikace

470/4 23826 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

472/1 1771 ostatní plocha
eGL k £ k kC. G‘kSC A a

neplodná půda

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh Města Česká Lípa ze dne 6.11.1991 
§ 1 zákona.

POLVZ:7/1992 Z-1800007/1992-501
Pro: Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa RČ/IČO: 00260428

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh Města Č. Lípa na zápis do KN ze dne
12.7.1996 
dle § 2 zákona 
(knih. vl. 261).

POLVZ:67/1996 Z-1800067/1996-501
Pro: Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa RČ/IČO: 00260428

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh Města Č. Lípa na zápis do BCN ze dne
12.7.1996 
dle § 2 zákona 
(knih. vl. 331).

POLVZ:67/1996 Z-1800067/1996-501
Pro: Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa RČ/IČO: 00260428

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh Města Č. Lípa na zápis do KN ze dne
12.7.1996
dle § 2 zákona 
(příděl č. 37).

POLVZ:67/1996 Z-1800067/1996-501
Pro: Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa RČ/IČO: 00260428

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh Města Č. Lípa na zápis do KN ze dne
10.7.1996
dle § 2 zákona 
(knih. vl. 261).

POLVZ:70/1996 Z-1800070/1996-501
Pro: Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa RČ/IČO: 00260428

Nemovitosti jsou v územnim obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

strana 2



i LOH 4 C- Z.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 02.04.2019 13:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1093526 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0511 Česká Lípa Obec: 561380 Česká Lípa
Kat.území: 621528 Dubice u České Lípy List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

00260428

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
216/1 33604 vodní plocha rybník
267/1 73811 vodní plocha rybník
267/2 6113 vodní plocha rybník
267/3 4013 vodní plocha rybník
267/5 13396 vodní plocha rybník
267/6 10761 vodní plocha rybník
302 5645 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
307 6908 ostatní plocha jiná plocha
308/1 29791 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
310 3800 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí les
311 1092 ostatní plocha neplodná půda
330 4389 ostatní plocha ostatní

komunikace
536/1 1567 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
538 1188 ostatní plocha ostatní

komunikace
543/1 1950 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
546/3 4096 vodní plocha rybník
550 443 ostatní plocha neplodná půda
563 353 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
564 374 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
565 372 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
566 313 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
567 292 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
568 349 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
569 308 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
570 252 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
571 314 trvalý travní porost zemědělský půdní

Nemovitosti jsou V Územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad prc1 Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Česká Lipa, kód: 501.
strana 1



Okres: CZ0511 Česká Lípa Obec: 561380 Česká Lípa
Kat.území: 621528 Dubice u České Lípy List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 02.04.2019 13:55:02

fond
572 383 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
573 472 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
574 443 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
575 447 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
576 489 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
577 387 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
578 254 trvalý travní porost zemědělský půdní

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

strana 2



PKlLOH A (^- S

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1093529 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0511 Česká Lipa Obec: 562106 Stružnice
Kat.území: 757314 Stráž u České Lípy List vlastnictví: 183

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 02.04.2019 13:55:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 
Česká Lípa

00260428

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
162/2 11817 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
163 10941 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
164 564 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
165 12905 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
166 524 lesní pozemek pozemek určený k

plnění funkcí lesa

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh města Č. Lípa na zápis do KN ze dne 8. 7. 
1996 dle § 2
- příděl č. 9 (ZPMZ 190).

POLVZ:36/1996 Z-10900036/1996-501
Pro: Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa RČ/IČO: 00260428

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh Města Česká Lipa ze dne 6.11.1991 
§ 1 zákona.

POLVZ:25/1998 Z-10900025/1998-501
Pro: Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa RČ/IČO: 00260428 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 02.04.2019 14:11:04

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

strana 1



VZi Lo H ^ íT- y

Městský úřad Česká Lípa
Sekretariát místostarosty

ČESKA LIPA
V České Lípě dne 21.8.2003

Věc: Výpis z usnesení Rady města Česká Lípa

Rada města Česká Lípa dne 30.7.2003 

6. usnesení 252/03

D/ Rada města České Lípy schvaluje předložené znění Smlouw o dílo mezi Městem Česká 
Lípa a firmou _ ' .. . “ včetně
zněm' „Plné moci“.

■' // .

Rada města Česká Lípa dne 13.8.2003

č. usnesení 272/03 

Rada města České Lípy;
1/ schvaluje udělení plné moci společnosti . _ "
' . . . ,k: . ' ■

a) uzavírání nájenmích smluv na pozemky města využívané k výkonu práva myslivosti a 
k souvisejícím jednáním plná moc se uděluje na dobu neurčitou,

b) vedení agendy spojené s výkonem práva myslivosti na pozemcích ve vlastnictví města.
2/ souhlasí s tím, aby __ ' , ^ ., dávala do podnájmu pozemlcy města
využívané k výkonu práva myslivosti.

sela-etariát místostarosty

Tel.: ■
e-mail;t . ..,

náměstí T. G. Masar>'ka č.p. I 
----------- 4-70 36 -Geská Lípa

fax.: 487 521 829 
http: www.mucl.cz



Lc^H/h i;, i

: .i: ; y Í-» .

«f5T

Město Česká Lípa
starostku

\'áženV pan

/AívUPY

r rJMENOVANÍ
Jmenuji Vás na /áiklaJe usnesení /aseJámí ncK nuSia /e diie 13. iH. 20Id > iiust>híuiNu' aluč 
!tromaJ\ ’ I'od e usneseni “7'/ 10 cli' tnnkee

_ tia dehu ueuířirnu s ucinuesii i'd Oi. Uf..7010

IV ionntio jracm.". .’mí Vám iiialu'pivji .t /áim eň ['tvji liodnéeiánu a irivii\osii \ léio pufci

»J I
.;í5Íiarusií-.a

---
Ui\.:
--mail a,____
lil!'. K UU-.lfUhi.i-:

Virfsí jiw<.> pfsfftřin k: 
n.fí)v. s!i í Li '■( li irV..! !

idl jí. ť.J4 l t.iiU

ViliLs;i .(ťíUs fřtaonfiu’-; 
II.IIIIL.VÍI t . íf SÍ.1-«:C1 k i :. U- ‘ 

i’*11 -h i.:>Li í tf ;



plliLoHÁ 6' - á

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 18672

Datum vzniku a zápisu:
25. dubna 2002
Spisová značka:
C 18672 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:

Sídlo:
Česká Lípa, nám.T.G.M. čp.l, PSČ 47001
Identifikační číslo:

Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona_____________
Zemědělská výroba se zaměřením:
a) Rostlinná výroba.
b) Živočišná výroba.
c) Produkce chovných a plamenných zvířat a využití jejich genetického materiálu a získávání 
zárodečných produktů, pokud jde o zvířata uvedená v písmenu b).
d) Výroba osiv a sadby, školkařských výpěstků a genetického materiálu rostlin.
e) Úprava, zpracování a prodej vlastní produkce zemědělské výroby.
f) Chov ryb, vodních živočichů a pěstování rostlin ve vodním útvaru povrchových vod na 
pozemcích vlastních, pronajatých nebo užívaných na základě jiného právního důvodu.
g) Hospodaření v lese, na pozemcích vlastních, pronajatých nebo užívaných na základě jiného 
právního důvodu.
h) Hospodaření s vodou pro zemědělské a lesnické účely._______________________________
Statutární orgán: 

jednatel:

Den vzniku funkce: 27. ledna 2010
Počet členů:


